2022年6月10日

各  位
会社名     株式会社シャルレ

代表者名    代表取締役社長 林 勝哉

                         （コード番号  9885 東証スタンダード）

問合せ先責任者 人事・総務部長 正木 孝典

（TE L   0 7 8 - 7 9 2 - 7 9 7 6）

希望退職者の募集結果及び特別損失（見込み）に関するお知らせ

 当社は、2022年5月13日に発表した希望退職者の募集の実施結果につきまして、下記の通りお知

らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

（１）対象者 ：2022年4月1日時点で、以下の要件を満たし、会社が認めた者

         ・「50歳から60歳」且つ「社員勤続年数10年以上」の社員

         ・「60歳から63歳」の再雇用嘱託社員

（２）募集人数 ：25名程度

（３）募集期間 ：2022年5月19日から2022年5月31日

（４）退職日 ：2022年6月30日（予定）

（５）優遇措置 ：会社都合による所定の退職金に加え特別加算金を支給する。

 また、希望者には再就職支援サービスを提供する。

２．希望退職者募集の実施結果

（１）応募人数 ： 38名

３．特別損失の計上及び今後の見通し

希望退職者の募集に伴い発生する特別加算金及び再就職支援に係る費用は 2023 年 3 月期の

特別損失として 6億 33 百万円を見込んでおりましたが、応募人数が上回ったことにより、7億

97 百万円の見込となります。なお、本日 2022 年 6 月 10 日に公表しました「業績予想の修正に

関するお知らせ」における 2023 年 3 月期第 2 四半期(累計)連結業績予想及び 2023 年 3 月期通

期連結業績予想に反映しております。

以 上